
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

       

 

 

  

       IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTO  il proprio decreto n. 9388 del 23/09/2016  con il quale sono state disposte 

              le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente di scuole sec. di 1^ grado 

              per l’anno scolastico 2016/2017 casse di concorso AD00; 

TENUTO CONTO che la docente Muraca  Esterina  nt. il 28/3/1969 CZ è stata assegnata  su posto 

              cattedra di AD00 presso l’Istituto Comprensivo di Squillace ove non risulta il posto 

              disponibile a causa del  trasferimento dell’alunno in altra scuola; 

VISTO  il tabulato delle disponibilità fornite dal SIDI dal quale risultano le ore disponibili e non  

              coperte dal relativo docente 

TENUTO CONTO  della disponibilità della docente Muraca ad essere assegnata anche su due  

              scuole fino al raggiungimento della cattedra ( 18 ore) 

 

 

      D E C R E T A  

 

 

     per le considerazioni di cui in premessa  la docente MURACA Esterina  è assegnata 

provvisoriamente , per l’anno scolastico 2016/2017, con decorrenza immediata,  su posto cattedra 

COE come segue: 

da    provincia di Bergamo  

a      CZMM87401L  SMS Pitagora  I.C.    Pitagora  Lamezia T.         ore  09 

        CZMM83001V  SMS Marazziti  I.C. Marcellinara                      ore   09 

   

 

   
                                IL DIRIGENTE 

       Angela  RIGGIO 
              firma autografa sostituita a mezzo 

                            stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010041.11-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

